1

2019 年 6月 3日

各 位

十六ＴＴ証券株式会社

営業開始に関するお知らせ

 十六ＴＴ証券株式会社（代表取締役社長 太田 裕之、以下「十六ＴＴ証券」といいます。）

は、株式会社十六銀行（取締役頭取 村瀬 幸雄、以下「十六銀行」といいます。）と東海東京

フィナンシャル・ホールディングス株式会社（代表取締役社長 最高経営責任者 石田 建昭、

以下「東海東京ＦＨ」といいます。）との共同出資による証券会社として開業準備を進めてお

りましたが、本日 6 月 3 日（月）より、下記のとおり営業を開始いたしましたので、お知ら

せいたします。

 なお、本日付での十六銀行による第三者割当増資の引受けをもって、当社は十六銀行の連

結子会社となりました。

記

当社は、地域に根ざした証券会社として十六銀行と適切に連携し、お客さまのニーズに合

わせた多様で良質な金融商品・サービスを提供することで、お客さまおよび地域経済の成

長・発展に寄与してまいります。

【十六ＴＴ証券の概要】

(1)商号 十六ＴＴ証券株式会社

（英文名:Juroku Tokai Tokyo Securities Co.,Ltd.）

(2)本社所在地 岐阜県岐阜市神田町七丁目 12番地

TEL（058）266-4516

(3)代表者 代表取締役社長  太田 裕之（前 十六銀行 取締役専務執行役員）

代表取締役副社長 大蔵 康雄（前 東海東京ＦＨ 常務執行役員）

(4)従業員数 109名

(5)資本金 3,000百万円

(6)設立年月日 2018年 4月 24日

(7)株主・出資比率 十六銀行 60%、東海東京ＦＨ 40%

(8)営業拠点 本店営業部：岐阜県岐阜市神田町九丁目 27番地 大岐阜ビル 1階

            TEL（058）265-6111

大垣支店 ：岐阜県大垣市高屋町一丁目 26番地

      十六銀行大垣支店内

      TEL（0584）74-9711

多治見支店：岐阜県多治見市本町三丁目 101番地の 1

2

      クリスタルプラザ多治見 2階

      TEL（0572）25-1151

中津川支店：岐阜県中津川市太田町二丁目 4番 6号

      TEL（0573）66-1621

(9)登録番号 東海財務局長（金商）第 188号

(10)加入協会 日本証券業協会

 以 上

＜本件に関する問合せ先＞

企画総務部 TEL(058)266-4516

＜開業式の様子＞

＜大垣支店（銀行との共同店舗）＞